
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БОЙЧИНОВЦИ ОБЛАСТ МОНТАНА 

          Препис ! 

Р Е Ш Е Н И Е  № 324  от 13.02.2018 година 

 
Относно, Отмяна на Решение № 16 от пр.№3/17.12.2015г и определяне  на 

представител на Общинския съвет за делегат  в Общото събрание на 
Националното сдружение на общините в Република България /НСОРБ/ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 324 
     
 

На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА  и във връзка с чл.12, ал.2 и 
чл.27, ал.1 от Устава на НСОРБ, Общинският съвет Бойчиновци 

Р Е Ш И: 
1.Общински съвет Бойчиновци отменя Решение № 16 от 

пр.№3/17.12.2015г, считано от 13.02.2018г. 
2.Определя за делегат в Общото събрание на Националното 

сдружение на общините в Република България представителя на 
Общинския съвет  

Деян Младенов Георгиев – председател на Общинския съвет 
3.При невъзможност за участие на определения по т.2 делегат в 

заседание на Общото събрание, той ще бъде заместван от Емил Рангелов 
Макариев – общински съветник 

4.Препис от решението да се изпрати на НСОРБ. 
 

 

 

 

 

Деян Георгиев /п/ 
Председател Общ. съвет 
 


